
        UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI BARI “ALDO MORO”  

Azienda Ospedaliero-Universitaria Consorziale “Policlinico-Giovanni XXIII” 

U.O. Medicina Interna Universitaria “Cesare Frugoni” 
CENTRO PER LA TELEANGIECTASIA EMORRAGICA EREDITARIA 

Centro di Assistenza e Ricerca Sovraziendale per le Malattie Rare 
 

Direttore: Prof. Carlo Sabbà 

                                                                                      __________________________ 

 
 

 

 

ELEZIONE DEL COORDINATORE DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE 

DI RICERCA PER IL MORBO DI RENDU-OSLER-WEBER (HHT) 

 

QUADRIENNIO ACCADEMICO 2021-2025 

 

COSTITUZIONE SEGGIO ELETTORALE 

 

IL DECANO 

 

VISTO  lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n° 3235 del 04.10.2021; 

 

VISTO il Regolamento elettorale emanato con D.R. n. 2546 dell'11.07.2022; 

 

VISTO il bando per l'elezione del 18/07/2023 indicato in oggetto; 

 

VISTA  la candidatura pervenuta entro il termine prescritto nel bando summenzionato, 

 

 

DISPONE 

 

 

Art. 1 — Costituzione del Seggio Elettorale 

 

 

Il Seggio elettorale per l'elezione del Coordinatore del Centro Interdipartimentale di 

ricerca per il Morbo di Rendu-Osler-Weber (HHT) quadriennio accademico 2021-2025 

è costituito come segue: 

 

prof. Gianfranco Favia (PO)    Presidente (effettivo) 

prof.ssa Filomena Faustina Rina Corbo (PA)  Componente (effettivo) 

dott. Carlo Custodero (RTDA)    Componente (effettivo) 

dott.ssa Daniela Bavaro (PTA)    Segretario (effettivo) 

 

 

Bari, 08/09/2023 

 

 

F.to Il Decano  

Prof. Gianfranco Favia 

      

 

 
 
 

 
 
 
 

Centro per la Teleangiectasia 
Emorragica Ereditaria 

 
CENTRO SOVRAZIENDALE 

MALATTIE RARE 
Prof.ssa Patrizia Suppressa 
(Ricercatore Universitario) 

         Dott.ssa Patrizia  Lastella 
(medico genetista) 
Dott. G.M. Lenato 

(biologo molecolare) 
 
 

DIRETTORE: 
Carlo Sabbà 

 
 

Personale infermieristico 
Sigg.ri  A. Fioriello, V. Scianatico 

 
 

Indirizzo 
U.O. di Medicina Interna 

 e Malattie Rare “Frugoni” 
Centro per la Teleangiectasia 

Emorragica Ereditaria 
Azienda Ospedaliero-Universitaria 

Policlinico - Piazza Giulio Cesare 11 
70124 – BARI 

 
Telefoni 

080-5592685 (Accettazione) 
080-5592739 (Segreteria) 

800-89 34 34 (numero verde) 
Fax 

080-5593318 


